
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAorsTR/w HLAVNÍHO Mrzsm PRAHY !1111111111111H1111HH\|1|\||U|1I1II1IIIHII111111
Odbor stavebního řádu *MHMPXPAQNLUY*
Oddělení právní

.

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Bc. Jíří Lietavec

Č. j.: 236 00 4760

.VIHMP 489879/2019 Počet listů/příloh: 1/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 2026852/2018/STR/Li 13.3.2019

Vážený pane_

dne 12.12.2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaší žádost

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím.

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..1ntZ“). Tato žádost byla přidělena odboru kontrolních

činností Magistrátu hl. m. Prahy a dne 5.3.2019 byla předána k vyřízení odboru stavebního řádu

Magistrátu hlavního města Prahy. Žádátc o všechna územní rozhodnutí. která byla odborem

výstavby ÚMČ Praha 12 vydána ve věci záměru nazvaného „Bytový dům Novodvorská'i

investor llcrccsa, s.r.o., parc. č. 1123/60 vk.ú. Libuš slim, žc UMČ Praha 12 vydání

dokumentu odmítla s tím, že spisový materiál se nachází na Magistrátu hl. m. Prahy.

K Vaší žádosti Vám sdčluji následující:

Magistrát hl. m. Prahy, odbor stavebního řádu vcdc pod sp.zn. S-MHMP 1423162/2017/STR

odvolací řízení proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 12. odboru výstavby. č.j. P 12

13828/2017/OVY. spíszn. ()VY/7496/2016/Bk ze dne 7.6.2017. ktorým na základě žádosti

společnosti HERCESA CZ, s.r.o.. IČO 27229823, Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2. ze

dne 18.2.2016, rozhodl o umístění stavby nazvané „Bytový dům Novodvorská,_

Sídlo: Mariánské nám. 252. 110 01 Praha |

Pracoviště: Jungmannova 35529. 11000 Praha 1

Tel.: Kontaktní centrum: 12 444. 111x: 236 007 157

1.12 e-mail: postat'a;praha.eu 1D DS: 48139711



Součástí spisového materiálu. který má Magistrát hl. m. Prahy, odbor stavebního řádu

k dispozici. je citované územní rozhodnutí, které Vám v příloze zasíláme.

lng. Markéta Vacínova

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Příloha:

Rozhodnutí č.j. P 12 13828/2017/OVY. spis.zn. OVY/7496/2016/Bk ze dne 7.6.2017 (16 listů)

Obdrží:

Na vědomí:

MHMP — spis

MHMP STR — Mi k evidenci a zveřejnění

2x 2 Č.j. MHMP 4898792019


